Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

APLICAÇÃO DA PROVA DE AVALIAÇAO DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO

 DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2023

Período da manhã – cargos de nível médio – fechamento do portão às 8h

Período da tarde – cargos de nível superior - fechamento do portão às 14h.

O Tribunal de Contas do Município de São Paulo em conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, TORNA PÚBLICO o Edital de Convocação para realização da prova de

avaliação dos candidatos inscritos no Programa de Formação para os cargos constantes da tabela abaixo, no dia 17 de

dezembro de 2023, no período da manhã, para os cargos de nível médio, e da tarde, para os cargos de nível superior.

Cargos convocados para a prova:

Opção Nome da Opção
1 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Suporte Administrativo
2 Auxiliar Técnico de Controle Externo - Tecnologia da Informação
3 Auditor de Controle Externo - Administração
4 Auditor de Controle Externo - Ciências Atuariais
5 Auditor de Controle Externo - Ciências Contábeis
6 Auditor de Controle Externo - Ciências Jurídicas
7 Auditor de Controle Externo - Economia
8 Auditor de Controle Externo - Engenharia Civil
9 Auditor de Controle Externo - Tecnologia da Informação

10 Auditor de Controle Externo - Letras - Língua Portuguesa

LOCAL: FACULDADES OSWALDO CRUZ, RUA BRIGADEIRO GALVÃO, 560/564 - BARRA FUNDA - SAO PAULO – SP   (Prédio 101)

Período da Manhã – Fechamento do portão as 8h:

Sala 01

Nome inscrição Opção Prédio Sala Data Horário

ALINE DE OLIVEIRA MOREIRA 7980039-4 1 101 1 17/12/2023 08:00

ANA PAULA DA SILVA VISGUEIRA 7979369-0 2 101 1 17/12/2023 08:00

ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 7971701-2 1 101 1 17/12/2023 08:00

BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 8001546-8 2 101 1 17/12/2023 08:00

BRUNO LOVATO ODAINAI 2990473-0 1 101 1 17/12/2023 08:00

CAIO DOS SANTOS CAVALCANTE 7982636-9 1 101 1 17/12/2023 08:00

CARLOS EDUARDO RUIZ TEIXEIRA 3131290-0 1 101 1 17/12/2023 08:00

Página 2 de 5

DANIEL CHIBANTE CHAVES 8019884-8 2 101 1 17/12/2023 08:00

DANIEL TERUO YAMASHITAFUJI 7966923-9 2 101 1 17/12/2023 08:00

DIOGO VICENTE RODRIGUES 8017522-8 1 101 1 17/12/2023 08:00

EDUARDO CERQUEIRA COSTA 2982954-2 1 101 1 17/12/2023 08:00

EDUARDO LASCASAS FERREIRA MORFIM DOS SANTOS 8001344-9 1 101 1 17/12/2023 08:00

ELIZEU RUBERTI DOS SANTOS 7965649-8 1 101 1 17/12/2023 08:00

FELIPE GOMES DA SILVA 3016156-8 1 101 1 17/12/2023 08:00

FERNANDA ASSUMPCAO BERTON 7960131-6 1 101 1 17/12/2023 08:00

FLAVIO JAZZAR FIGUEROA 8068693-1 1 101 1 17/12/2023 08:00

INGRID CASTRO LOUREIRO SILVA 8013966-3 1 101 1 17/12/2023 08:00

IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 7947180-3 1 101 1 17/12/2023 08:00

JEAN ADAM CALIXTO DO VALLE 3016956-9 2 101 1 17/12/2023 08:00

JOAO GERALDO COUREL DE SOUZA 3136216-8 1 101 1 17/12/2023 08:00

JOSE MAURICIO EMMANUEL ANTONIO GIORDAN CAVALCANTI

SARINHO

3135433-5 1 101 1 17/12/2023 08:00

JULIANA ADDUCI 8017703-4 1 101 1 17/12/2023 08:00

LEONARDO HENRIQUE SAI 8005677-6 1 101 1 17/12/2023 08:00

LILIAN TIEMI TAKADA 3130051-0 1 101 1 17/12/2023 08:00

LUANNA CAMILLA FERNANDES ALVES 8063563-6 1 101 1 17/12/2023 08:00

LUCAS PIRES DE FREITAS 7983430-2 1 101 1 17/12/2023 08:00

MANOEL HENRIQUE MARTINS 3131583-6 2 101 1 17/12/2023 08:00

MARCELO GISHITOMI BARBIERI 2982000-6 1 101 1 17/12/2023 08:00

MARIANA CAITANO POLEGARIO LIMA 3020864-5 1 101 1 17/12/2023 08:00

MATHEUS DOS SANTOS SILVA 3144994-8 1 101 1 17/12/2023 08:00

MAYCON CLEMENTE SILVA 8006797-2 1 101 1 17/12/2023 08:00

MONICA CRISTINA DE BRITTO SCAGLIONE 8023037-7 1 101 1 17/12/2023 08:00

NATHALIA MOLLEIS MIZIARA 7974952-6 1 101 1 17/12/2023 08:00

NEILA SALETE BOLZAN 2992093-0 1 101 1 17/12/2023 08:00

RAFAEL MAROLLA 3020221-3 1 101 1 17/12/2023 08:00

RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 7983862-6 1 101 1 17/12/2023 08:00

RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONCALVES 2995531-9 2 101 1 17/12/2023 08:00

RENATO AUGUSTO KANAOKA DA SILVA 8069551-5 1 101 1 17/12/2023 08:00

TAYNA THOME PINTO DE SOUZA 7953117-2 1 101 1 17/12/2023 08:00

WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 7975050-8 1 101 1 17/12/2023 08:00

Período da Tarde – Fechamento do portão as 14h:

Sala 01

Nome inscrição Opção Prédio SALA Data Horário

ALLAN SZENKIER GHERMAN 7969430-6 4 101 1 17/12/2023 14:00

ALLAN TAHIRA DOS SANTOS 3076252-9 6 101 1 17/12/2023 14:00

AMANDA FREITAS SANTOS 7973507-0 4 101 1 17/12/2023 14:00

AMANDA MARTIN ZEZA 2991596-1 5 101 1 17/12/2023 14:00

Página 3 de 5

ANA CAROLINA RAUTA DE SOUZA 7963107-0 5 101 1 17/12/2023 14:00

ANDERSON ALVES DE CARVALHO 3015375-1 8 101 1 17/12/2023 14:00

ANDERSON ORUI 2981973-3 9 101 1 17/12/2023 14:00

ANDRE SALES ARAGAO BUNDUKI 8063720-5 6 101 1 17/12/2023 14:00

ANDREA MAYRA GOMES E SILVA 7977060-6 5 101 1 17/12/2023 14:00

ANTONIO MANOEL PAREDES DE CARVALHO 3022696-1 8 101 1 17/12/2023 14:00

ARTUR JUNQUEIRA LASCALA 7948244-9 7 101 1 17/12/2023 14:00

AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 7965728-1 5 101 1 17/12/2023 14:00

BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 8001538-7 9 101 1 17/12/2023 14:00

CAIO CORTE DA SILVA 2985965-4 8 101 1 17/12/2023 14:00

CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO 7997295-0 6 101 1 17/12/2023 14:00

CARLOS MOACYR FERREIRA NETO 8045534-4 6 101 1 17/12/2023 14:00

CAROLINE SAWCZUK BUENO SARAIVA 7991996-0 6 101 1 17/12/2023 14:00

CAROLINNA DALMASO GIRARDI 3009813-0 5 101 1 17/12/2023 14:00

CHRISTIAN NEVES BARRETO LINS 8005084-0 9 101 1 17/12/2023 14:00

CRISTIANE KAORI MORITA 7958721-6 6 101 1 17/12/2023 14:00

DANIEL ARAUJO FERREIRA DA SILVA 7953741-3 8 101 1 17/12/2023 14:00

DANIEL MELLO PINHO 7951580-0 4 101 1 17/12/2023 14:00

DANILO MIKIO CUNHA 7959470-0 9 101 1 17/12/2023 14:00

DAVID CARVALHO SANTANA 2990345-9 6 101 1 17/12/2023 14:00

DELSON EDMUNDO FERRAZ DA SILVA JUNIOR 7947681-3 5 101 1 17/12/2023 14:00

DOUGLAS SANTOS DE SIQUEIRA 8022118-1 8 101 1 17/12/2023 14:00

EDSON DOS SANTOS SANTANA 7955603-5 5 101 1 17/12/2023 14:00

EMILLE CHRISTIE SANTANA GOMES 3000215-0 7 101 1 17/12/2023 14:00

ERIK GUIMARAES DE FREITAS FREUDENSPRUNG 8062941-5 8 101 1 17/12/2023 14:00

EVA TIEMI OSHIMA MOREIRA 7954978-0 6 101 1 17/12/2023 14:00

FABIO ANDRE NAKANISHI 7952250-5 7 101 1 17/12/2023 14:00

FELIPE ARALDI 2982448-6 4 101 1 17/12/2023 14:00

FERNANDA NEVES MAGALDI 7991984-7 8 101 1 17/12/2023 14:00

FERNANDA PSCHEIDT 3084796-6 5 101 1 17/12/2023 14:00

FERNANDO FIGUEIREDO DE CARVALHO 8014329-6 7 101 1 17/12/2023 14:00

GABRIEL BUENO CARVALHO 7971388-2 3 101 1 17/12/2023 14:00

GLAUCIA SOARES FERREIRA CALVET 2986928-5 10 101 1 17/12/2023 14:00

GUILHERME LAPORT PEIXOTO 3143402-9 3 101 1 17/12/2023 14:00

GUILHERME NAOKI TAKABATAKE 3023779-3 5 101 1 17/12/2023 14:00

HELENA EMERICK ABAURRE 2982366-8 6 101 1 17/12/2023 14:00

HELENA ERNANDORENA FABRICIO 3060580-6 6 101 1 17/12/2023 14:00

HENRIQUE COSTA DE SIQUEIRA 3122376-1 5 101 1 17/12/2023 14:00

INGRID CASTRO LOUREIRO SILVA 3026702-1 7 101 1 17/12/2023 14:00

JACSON SANTOS SENA 8005612-1 6 101 1 17/12/2023 14:00

JAIME ULISSES DA SILVA 3060959-3 10 101 1 17/12/2023 14:00

JEAN ADAM CALIXTO DO VALLE 8062650-5 9 101 1 17/12/2023 14:00

JEAN PAULO MORAES CANEZIN 7967539-5 8 101 1 17/12/2023 14:00

JENIFER LOUZADA MARION 8006465-5 5 101 1 17/12/2023 14:00

Página 4 de 5

JORGE VINICIUS DO ROSARIO CONCEICAO 7992020-9 5 101 1 17/12/2023 14:00

Sala 02

Nome inscrição Opção Prédio SALA Data Horário

JULIANA MARIA MAZZETI SILVA 8016975-9 8 101 2 17/12/2023 14:00

JULIANA SOARES GRIJO 7980505-1 6 101 2 17/12/2023 14:00

KATIANA RODRIGUES DA SILVA 8008929-1 7 101 2 17/12/2023 14:00

KEN DAIGO 2996106-8 8 101 2 17/12/2023 14:00

LAUREEN MIRIM DE ZOPPA BERTELLI 7970221-0 3 101 2 17/12/2023 14:00

LEANDRO BACICH SCARABEL SOARES 7977766-0 6 101 2 17/12/2023 14:00

LEONARDO MASASHI NAKAMURA 8053513-5 7 101 2 17/12/2023 14:00

LEONARDO SUEIRO PINTO VASQUES 8047395-4 8 101 2 17/12/2023 14:00

LEONARDO TOIOMOTO 7965865-2 6 101 2 17/12/2023 14:00

LETICIA CARLOS MARTINS 3021389-4 10 101 2 17/12/2023 14:00

LUCAS GABRIEL RABELO DE SOUSA 3134444-5 5 101 2 17/12/2023 14:00

LUCAS KENJI ISHII 7958189-7 7 101 2 17/12/2023 14:00

LUCAS ROTTA SILVA 3144860-7 6 101 2 17/12/2023 14:00

LUCIANO BLASZKOWSKI 8007507-0 5 101 2 17/12/2023 14:00

MARCOS ANTONIO LOPES DOS SANTOS 7999879-8 5 101 2 17/12/2023 14:00

MARCOS FELIPE DE ALMEIDA MARTINS 3025843-0 7 101 2 17/12/2023 14:00

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 3042485-2 9 101 2 17/12/2023 14:00

MATHEUS HENRIQUE DOS ANJOS TEIXEIRA ORTOLAN 7998536-0 3 101 2 17/12/2023 14:00

MATHEUS KLOTZ BUSCH 8061550-3 6 101 2 17/12/2023 14:00

MEDELYN SUSEN RAMOS 2984895-4 5 101 2 17/12/2023 14:00

NEILA SALETE BOLZAN 7951782-0 8 101 2 17/12/2023 14:00

OSCAR HARUO MIYAKE 7970410-7 9 101 2 17/12/2023 14:00

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR 3127515-0 5 101 2 17/12/2023 14:00

PAULO PROENCA BONILHA 3138576-1 3 101 2 17/12/2023 14:00

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 7955708-2 3 101 2 17/12/2023 14:00

RAFAEL AUGUSTO PIMENTA 8017030-7 7 101 2 17/12/2023 14:00

RAFAEL DE MATOS SILVA 3072051-6 9 101 2 17/12/2023 14:00

RAFAEL SILVA ANTUNES QUARESMA 2991236-9 6 101 2 17/12/2023 14:00

RAFAEL VASCONCELOS OLIVEIRA 8011501-2 6 101 2 17/12/2023 14:00

RAFAELA DOS SANTOS CRUZ 2981636-0 5 101 2 17/12/2023 14:00

REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA 3144695-7 6 101 2 17/12/2023 14:00

RICARDO FERREIRA SANTOS 7998807-5 8 101 2 17/12/2023 14:00

RODRIGO DE OLIVEIRA STUCKERT 8015449-2 7 101 2 17/12/2023 14:00

RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY 3088562-0 8 101 2 17/12/2023 14:00

ROMULO FELIPE MANZATTO 7983099-4 7 101 2 17/12/2023 14:00

RONALDO DOS SANTOS SPINOLA 3140642-4 9 101 2 17/12/2023 14:00

ROSICLEIDE RAMOS ALVES 7968539-0 5 101 2 17/12/2023 14:00

SORAYA APARECIDA RODRIGUES MERINO GARCIA 7999616-7 5 101 2 17/12/2023 14:00

STHEFANNY ALCANTARA BRASIL 2981588-6 10 101 2 17/12/2023 14:00

Página 5 de 5

TACIO PIACENTINI 7947810-7 6 101 2 17/12/2023 14:00

THALYNE OLIVEIRA GIESELER 8003377-6 5 101 2 17/12/2023 14:00

TISSY ZAMITH 3005460-5 6 101 2 17/12/2023 14:00

VICTOR JE YONG LEE 7957517-0 9 101 2 17/12/2023 14:00

VINICIUS CRETELLA SIQUEIRA 2996205-6 9 101 2 17/12/2023 14:00

WANBERT ALMEIDA BARBOSA MILWARD DE AZEVEDO 7947132-3 3 101 2 17/12/2023 14:00

WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 7975023-0 3 101 2 17/12/2023 14:00

WILLIAN VICTOR DA SILVA 2989267-8 9 101 2 17/12/2023 14:00

YURI DE SOUSA PAULA 2981824-9 5 101 2 17/12/2023 14:00

Atenção: recomenda-se comparecer ao local designado com 60 minutos de antecedência do fechamento do portão. Não serão
admitidos retardatários.

São Paulo, 15 de dezembro de 2023.

Eduardo Tuma
Presidente